
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.02.2024 № 218 

д. Заневка 
 

Об утверждении состава наблюдательного совета автономного 

муниципального учреждения «Центр культуры и досуга «Кудрово» 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

В соответствии с Федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Основами законодательства Российской Федерации о культуре 

от 09.10.1992 № 3612-1, Уставом Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  рассмотрев 

предложение АМУ «ЦКД «Кудрово» от 22.02.2024 № 1, администрация 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Утвердить состав наблюдательного совета автономного 

муниципального учреждения «Центр культуры и досуга «Кудрово» Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию 

Бенеру И.А. 
 
 
Глава администрации А.В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/


2 
 

 

Приложение  
к постановлению администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
от 27.02.2024 № 218 

 
Состав наблюдательного совета  

автономного муниципального учреждения «Центр культуры и досуга «Кудрово» 

Заневского городского поселения  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
1. Бенера И.А., заместитель главы администрации по социально-

экономическому развитию. 
2. Сердцелюбова Т.В., начальник сектора по управлению муниципальным 

имуществом, учета и распределения муниципального жилищного фонда 

администрации. 
3.  Агрон Е.В., директор муниципального бюджетного учреждения 

«Центр физической культуры и спорта «Заневский» Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 
4. Лебедева Е.Н., директор автономного муниципального учреждения 

«Культурно-досуговый центр «Заневский» Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 


